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Referat   

Tirsdag den 21. september 2021 
 

 
Deltagere: Anton Rasmussen, Henrik Dalgaard, Chris Christoffersen, Martin Trærup fra kl 19, Peter 

Hvidgaard fra kl 19, Gitte Jensen, Lise Lundgaard Jensen, Freja 9y, Leah 7a, Claus B Sørensen og Lars 

Mølgaard 

Afbud: Lonnie Christensen og Anne Sofie Rex 

Dagsorden er udarbejdet af Peter Hvidgaard 

Velkommen til elevrødderne - Freja Ørum Marnow fra 9.y og Leah Damgaard Pedersen fra 7.a 

1. Godkendelse af dagorden og referat fra sidste møde 

Formål: At dagsordenen godkendes, og at referatet godkendes. 

Fremgangsmåde: Bestyrelsens underskriver referat.  

Tid: 5 minutter. 

Godkendt 

2. Sidste nyt fra elevrådet – og velkomst til de nye elevrepræsentanter 

Formål:  Præsentation af bestyrelsen og info om hvad elevrådet arbejder med.  

Fremgangsmåde: Velkomst og elevrådet orienterer om hvad der arbejdes med, og muligheden for at 

bringe temaer til drøftelse. 

Tid: 15 minutter. 

Velkomst til eleverne og prætentionsrunde. Eleverne fortalte om nogle af de fokusemner de har – elevkunst, 

vandposter, kaffe i kantinen, aktiviteter på tværs af klasser. Elevrådet har endnu kun afholdt et enkelt møde. 

 

3. Principdrøftelse– Skole/hjem samarbejdet og forslag om opdeling af princippet 

Formål:  Drøftelse af princip for skole/hjemsamarbejder og opdeling af princippet i flere dele.    

Fremgangsmåde: Udvalget motiverer forslaget om en opdeling af princippet i flere dele. 

Fremlæggelse af forslag til skole/hjem princip. 

Bilag: Udvalget udsender  

Tid: 40 minutter 

Anton fremlagde på udvalgets vegne forslag til videre forløb hvor princippet deles op i tre dele: 1) 

Kommunikation og platforme, 2) fællesskab og inklusion og 3) orientering af hjemmene om elevernes udbytte 

af undervisningen og forældremøderne. Dette godkendes. 

Udvalget fremlagde udkast til princip for kommunikation og platforme. Dette blev drøftet og med mindre til 

rettelser – klar til godkendelse på kommende møde. 
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Nyt udvalg til det videre arbejde – Anne Sofie og Lonnie. Skoleledelsen stiller sig til rådighed for bidrag.  

Anton sender råkladden videre til det nye udvalg. 

4.  Orientering - Halvårsregnskab for skolen og SFO-en. 

Formål:  Orientering og halvårsregnskabet.   

Fremgangsmåde: Ledelsen gennemgår status og der vil være muligheder for spørgsmål.  

Tid: 15 minutter 

Gennemgået og drøftet. Billedet vider samme niveau som sidste gang – dvs et underskud på UV-delen på ca 

500.000 (svarer til tidligere opsparing) og mindre underskud i SFO-delen. 

5.  Drøftelse – Tilbagemelding fra afviklede forældremøderne. 

Formål:  Gensidig information om møderne.  

Fremgangsmåde: Runde med tilbagemeldinger. 

Tid: 10 minutter 

Positive møder. Temaer – skolepatrulje, opdeling af skolegårde på mellemtrin. 

6.  Status corona. 

Formål:  Opdatering og sidste nyt i forhold til hverdagen.  

Fremgangsmåde: Ledelsen orienterer om status. Plads til spørgsmål og gode erfaringer. 

Tid: 20 minutter 

Nye regler der betyder aflysning af corona i gammel form – nu er det kun en smitsom sygdom. 

Test flyttes fra 9 år og op – men kun for ikke vaccinerede. Beholder det lokale testcenter lidt endnu. Smittede 

elever sendes hjem, mens øvrige kommer i skole – de skal dog testes. 

Håber det betyder fokus på andre emner. 

 

7. Orientering om arbejdet med SLF (Stærkere Lærings Fællesskaber). 

Formål: Orientering til bestyrelsen om arbejdet med SLF 

Fremgangsmåde: Information om hvad der sker og hvilke øvebaner vi arbejder med.  

Tid: 15 minutter 

Orientering om skolens arbejde med SLF – med indsatser og tankegang bag øvebanen. Årets skal gerne 

implementere tankesættet bag en databasseret refleksiv samtale.  

 

------------------------------------------------------ 

8.  Orienteringspunkt – Nyt fra ledelsen. 
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Formål:   

Fremgangsmåde: Information fra skolen  

Tid: 10 minutter. 

Info om vores opmærksomhed om fravær – særligt når vi ikke hører fra hjemmet. 

Elevtallet 5/9 var 562 – vi forventer igen at blive svagt stigende. 

IT driller. Vi har i skoleåret haft mange problemer med det trådløse net – skaber stor frustration for både 

personale og elever. Der arbejdes med dette fra IT afdelingen. 

Ligeledes ser vi mange brækkede skærme – det koster 1000 kr hver gang. Det vurderes om det er en 

fabrikationsfejl. 

Vi får lidt flere chromebooks – men har stadigt ikke nye til alle elever i 2 til 9 årgang. 

 

9.  Post til formanden.  

Formål:  Information om indkomne emner.   

Fremgangsmåde: Fremlæggelse og drøftelse af indkomne punkter.  

Tid:  

Ikke ny post – obs på om postlisten på aula sender til alle i bestyrelsen. 

10. Evt. 

Invitation til rådmandsmøde 12/10 på Søndervangsskolen kl 19-20.30 

Umiddelbart ingen deltagere 

 

Input til næste møde: 

  


